
 

SEMINĀRI 2013. GADA JŪNIJĀ 

5. jūnijā (trešdien) atkārtoti rīkosim nodarbību „Klasiskās vitrāžas tehnikas pamati” 
mākslinieces Martas Ģibietes vadībā. Semināra laikā būs iespēja apgūt pamatprasmes stikla 
apstrādē, gūt ieskatu vitrāžas tehnikas vēsturē un, protams, katram izgatavot nelielu 
krāsainu vitrāžu. Nodarbībā aicinām piedalīties cilvēkus bez priekšzināšanām vitrāžas 
izgatavošanā. Seminārs notiks Martas Ģibietes darbnīcā Rīgā, Miera ielā 39, tas ilgs 8 
akadēmiskās stundas ar 1 stundu garu pārtraukumu. Dalības maksa 40 LVL.  

6. jūnijā (ceturtdien) ar atkārtojumu 7. jūnijā (piektdien) gleznotāja Inta Stalidzāne vadīs 
semināru „Akvarelis. Pašu rokām gatavota krāsviela”. Šoreiz tas notiks LU Botāniskajā dārzā. 
Nodarbībā būs iespēja apgūt akvareļu krāsu izgatavošanas tehnoloģiju no pigmentiem un 
dabīgajām saistvielām – akāciju sveķiem, medus un citām vielām, izmantojot darbarīkus, kas 
tuvināti senatnē izmantotajiem – gliemežvākus, apaļās otas, stikla piestiņu. Pašu gatavotās 
krāsas tiks pielietotas, gleznojot augus Botāniskā dārza daudzveidīgajā vidē. Nodarbības 
ilgums 6 akadēmiskās stundas ar nelielu kafijas pauzi. Dalības maksa 23 LVL.  

11., 12. jūnijā (otrdien, trešdien) un 27. augustā (otrdien) – tālākizglītības kurss dažādu 
nozaru mākslas profesionāļiem „Radoši pelnīt. Mākslinieks un uzņēmējdarbība”. 
Pasniedzēja Agnese Aljēna ir biznesa bloga māksliniekiem „takeiteasybusiness.com” autore. 
Pamatzināšanas par to, kā pelnīt ar mākslu ir neatņemama mākslinieku ikdienas sastāvdaļa, 
tāpēc 36 stundu apjoma kursa gaitā dalībnieki mācīsies, kā savas vēlmes un vajadzības 
sabalansēt ar biznesu, veidos izpratni par biznesa specifiku mākslas jomā, mācīsies identificēt 
pārdošanas kanālus, noteikt savu darbu cenu, pielietot mārketinga instrumentus sava vārda 
un mākslas popularizēšanā. Kursa gaitā katrs dalībnieks izstrādās darbības plānu potenciāli 
pelnošam biznesam mākslas jomā. Nodarbības notiks Agneses Aljēnas studijā Rīgā, Tērbatas 
ielā 88. Dalības maksa 66 LVL.  

14. jūnijā (piektdien) ar atkārtojumu 18. jūnijā (otrdien) iespēja apgūt izstāžu iekārtošanas 
prasmes mākslinieces Ausmas Šmites vadībā. Semināra „Izstāžu sagatavošana, iekārtošana 

un noformēšana” vadītāja dalīsies savā izstāžu organizētājas pieredzē, sniegs praktiskus 
padomus un kopā ar dalībniekiem meklēs risinājumus mākslas izvietošanai galerijā. Seminārs 
notiks galerijā „Ziema” - mūsdienīgā un netradicionālā izstāžu telpā VEF radošajā kvartālā, 
ilgums 6 akadēmiskās stundas ar nelielu kafijas pauzi. Dalības maksa 18 LVL. 

Pieteikšanās un semināriem www.triskrasas.lv sadaļā Pasākumu kalendārs.  

Sociālo tīklu lietotājiem – aicinām pievienoties TRĪS KRĀSĀM portālos draugiem.lv, 
facebook.com un twitter.com un dalīties ar mūsu ziņām!  

Krāsainu vasaru vēlot, 

TRĪS KRĀSAS 

www.triskrasas.lv 


